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Інформація про вихідні документи за період з 23.09.2024 по 27.09.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	23.09.2024
	01-31
	0901
	Широківському сільському голові
	Про проведення запланованих публічних закупівель
	Анна Неумивака

	2
	23.09.2024
	01-31
	0902
	Кушугумському сільському голові
	Про проведення запланованих публічних закупівель
	Анна Неумивака

	3
	23.09.2024
	01-24
	0903
	ЗОДА
	Щодо узгодження спрямування коштів місцевих бюджетів Запорізького району
	Олег  Буряк

	4
	24.09.2024
	01-24
	0904
	ЗОДА
	Щодо узгодження спрямування коштів місцевих бюджетів Запорізького району
	Олег  Буряк

	5
	24.09.2024
	01-18
	0905
	ЗОДА
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	6
	24.09.2024
	01-18
	0906
	СБУ в Запорізькій області
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	7
	24.09.2024
	01-18
	0907
	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	8
	24.09.2024
	01-18
	0908
	Запорізький обласний ТЦК та СП
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	9
	24.09.2024
	01-18
	0909
	Територіальне управління Державної судової адміністрації України в Запорізькій області
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	10
	24.09.2024
	01-18
	0910
	ЗОДА
	Про вирішення проблеми утилізації відходів
	Олег Буряк

	11
	24.09.2024
	01-18
	0911
	ЗОДА
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	12
	24.09.2024
	01-18
	0912
	Південне міжрегіональне управління міністерства юстиції (м.Одеса)
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	13
	24.09.2024
	01-18
	0913
	Південне міжрегіональне управління міністерства юстиції (м.Одеса)
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	14
	24.09.2024
	01-18
	0914
	Національна поліція України
	Запит про перевірку відомостей щодо особи, яка претендує на зайняття посади
	Олег  Буряк

	15
	23.09.2024
	01-28
	0915
	Південне міжрегіональне управління міністерства юстиції (м.Одеса)
	Щодо обліку реєстраційної справи
	Олег  Буряк

	16
	24.09.2024
	01-28
	0916
	Відділ з питань державної реєстрації Деснянської районної в м.Києві державної адміністрації
	Про передачу документів
	Олег  Буряк

	17
	25.09.2024
	01-28
	0917
	Південне міжрегіональне управління міністерства юстиції (м.Одеса)
	Щодо обліку реєстраційної справи
	Олег  Буряк

	18
	25.09.2024
	01-23
	0918
	Головам міських, селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області
	Про надання інформації для проведення відкриття меморіалу «Посадка. Дерево пам’»
	Анна Неумивака

	19
	25.09.2024
	01-23
	0919
	Головам міських, селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області
	Про поширення інформації
	Олег  Буряк

	20
	25.09.2024
	01-23
	0920
	Голові Запорізької районної ради Запорізької області
	Про надання проєкту рішення районної ради
	Олег  Буряк

	21
	25.09.2024
	01-23
	0921
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	22
	24.09.2024
	01-25
	0922
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	23
	24.09.2024
	01-25
	0923
	Кушугумському сільському голові
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Анна Неумивака

	24
	24.09.2024
	01-25
	0924
	Широківському сільському голові
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Анна Неумивака

	25
	26.09.2024
	01-31
	0925
	КУ «обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі» ЗОР
	Про надання інформації
	Анна Неумивака

	26
	27.09.2024
	01-18
	0926
	ЗОДА
	Про погодження виплати матеріальної допомоги
	Олена Тоболовська

	27
	27.09.2024
	01-16
	0927
	ЗОДА
	Запрошення на нараду
	Олег  Буряк

	28
	27.09.2024
	01-16
	0928
	Запорізький обласний центр зайнятості
	Запрошення на нараду
	Олег  Буряк

	29
	27.09.2024
	01-16
	0929
	ЗОДА
	Запрошення на нараду
	Олег  Буряк

	30
	27.09.2024
	01-16
	0930
	Запорізький РУП ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	31
	27.09.2024
	01-16
	0931
	Запорізький РУП ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	32
	27.09.2024
	01-16
	0932
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	33
	27.09.2024
	01-16
	0933
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	34
	27.09.2024
	01-36
	0934
	Головам селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області (за списком)
	Про надання звітів
	Олег  Буряк


